Any 2026 (gener a juliol i setembre a desembre)  

Any 2027 (gener a juliol) 18  

Totals  

10. Criteris de solvència 

Solvència econòmica i financera 

financera mitjançant el següent: 

esponsabilitat civil per a riscos 
professionals per import de cent cinquanta mil euros (150.000,00 

Es considera que aquest
naturalesa del contracte. 

Solvència tècnica o professional 

següents: 

a) Haver realitzat durant els últims tres anys contractes de la mateixa naturalesa o 

superior al 70% del valor estimat mig del contracte.